РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

    МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

13 октября 2005 г.                                 № 1                              с. Новониколаевка

О регламенте Собрания депутатов

Новониколаевского сельского

поселения

          В соответствии со ст. 35 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов РЕШИЛО:

           1. Принять Регламент Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения.

           2. Настоящее решение вступает в силу в вопросах, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, с момента официального опубликования в информационном бюллетене, все остальные пункты регламента вступают в силу с момента подписания Главой Новониколаевского сельского поселения.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                С.А. Ильин